



Handläggare: Ann-Britt Swärdhult  
Telefon: 08/ 508 08 012

Till  
Kungsholmens stadsdelsförvaltning  
Sammanträde 2007-04-26

## Restaurang e.

Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet

### Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden tillstyrker att restaurang e. får tillstånd att servera alkohol för slutna sällskap alla dagar mellan klockan 11.00 - 02.00 samt för uteservering för slutna sällskap alla dagar mellan klockan 11.00 - 01.00.

Anders Carstorp  
Stadsdelsdirektör

Susanna Wahlberg  
Avdelningschef

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serverings-tillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

Restaurang e. är en personalrestaurang som finns i Electroluxhuset på S:t Göransgatan 143. Sodexo har tidigare varit ägare men från första april tar en ny ägare över restaurangen. Electrolux har ca 700 personer anställda. Det finns många olika koncerner och bolag i företaget som kommer hit till Stockholm och därför söker man nu tillstånd för slutna sällskap för företagets personal och gäster. Många sammankomster med bland annat bridgeklubben, skytteklubben och andra olika personalsammankomster inom företaget. Företaget använder också konferensrummen och direktionsrummen för olika arrangemang m m .

Restaurangen har funnits i huset sedan år 1999.  
Lokalytan är ca 2000 kvm och restaurangen tar ca 300 gäster. I anslutning till restaurangen finns ett tak där man ansöker om uteservering för ca 130 gäster till klockan 01.00

Personalrestaurangen har öppet vardagar för lunch mellan klockan 11.00 - 14.00. Inga externa gäster i personalrestaurangen. I restaurangen finns ett café som har öppet vardagar klockan 06.00 - 16.00



Tillgängligheten är god och inga bostadshus finns i närheten. Restaurangen ligger bredvid S:t Görans sjukhus och tunnelbanestation Stadshagens uppgång.

Polisen, Familjeenheten, Vuxensektionen samt preventionssamordnaren har inga synpunkter. Pensionärsrådet har inte yttrat sig i ärendet och handikapprådet har avböjt möjligheten att yttra sig i ärendet.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att restaurang e. bör få tillstånd för servering av alkohol för slutna sällskap alla dagar mellan klockan 11.00 - 02.00 och för uteservering för slutna sällskap alla dagar mellan klockan 11.00 - 01.00.

- 
1. Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet
  2. Riktlinjer angående det lokala inflytandet i stadens arbete med serveringstillstånd.